ANEXO II

REQUERIMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS (OSC)

(deverá ser elaborado em papel timbrado da Organização da Sociedade Civil
conveniada)

São Paulo, ___ de ___________ de 20__

Prezado(a) Senhor(a)

A (razão social da Organização Social Civil parceira), inscrita no CNPJ sob o

nº ______, com sede nesta capital, por meio do seu representante legal, abaixo assinado,
vem respeitosamente à presença de V. Sª. apresentar  a prestação de contas vagas
aditadas e executadas em virtude do Plano de Contingência para Situação de Baixas
Temperaturas - 2018, do serviço: (nome do serviço), conforme TA nº _____________,
Processo nº _____________________, no valor de R$ ____________ (valor por
extenso), conforme demonstração abaixo e documento juntado nos termos da Portaria
____/SMADS/2018:
I – Período da prestação de contas: de ___/___ a ____/____/2018
II – Número de vagas diárias aditadas (conforme termo de aditamento):
III – Total de vagas executadas no período (soma do número de vagas diárias
executadas no período nos dias em que houve acolhimento):
IV – Valor da per capita: R$
V – Valor total do período (total de vagas executadas no período x valor per capita):
VI – Resumo financeiro:

• Valor repasse: R$
• Valor total executado (igual ao item V): R$
• Saldo (valor do repasse – valor total executado): R$

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da Organização

Nome do representante legal
Cargo/Função

RG / CPF

Sr(a) __(nome do(a) Supervisor(a) da SAS__
Supervisor(a) da Supervisão de Assistência Social – SAS /____
Nesta